
VHZ-2021-907-32 

Dodatek č. 2 
k DOHODĚ O POSTOUPENÍ SMLOUVY O ČIŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD UZAVŘENÉ 

DNE 31.12.2015 
 
 
 

Smluvní strany 
 
Pivovar HOLBA, a.s. 
se sídlem: Hanušovice, Pivovarská 261, PSČ 788 33 
IČO: 64610276, DIČ: CZ64610276 
zastoupená panem PhDr. Zdeňkem Konečným, předsedou správní rady 
a panem Miroslavem Koutkem, členem správní rady 
společnost je zapsána v OR, spis. zn. B 1246 u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen „Pivovar“ nebo provádějící) 
 
a 
 
Vodohospodářská zařízení Šumperk, a. s. 
se sídlem: Šumperk, Jílová 2769/6, PSČ 787 01 
IČ: 47674954, DIČ: CZ47674954 
zastoupená panem Martinem Hoždorou, předsedou představenstva 
společnost je zapsána v OR, spis. Zn. B 714 u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen „VHZ “ či „nový objednatel“)  
 
a 
 
Šumperská provozní vodohospodářská společnost, a.s.  
se sídlem: Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk 
IČ: 47674911, DIČ: CZ47674911 
zastoupená p.Ing. Romanem Mackem, předsedou představenstva 
společnost je zapsána v OR, spis. Zn. B 699 u Krajského soudu v Ostravě 
(dále jen „ŠPVS“ nebo „nový objednatel“) 
 
všichni společně dále jen jako „strany této dohody“ 
 
 

PREAMBULE 
 

Strany této dohody uzavírají dodatek č 2 k Dohodě o postoupení smlouvy o čištění odpadních 
vod ze dne 26.12.2005 se změnami následujícího obsahu:    

 
I. 
 

1. čl. II odst.2 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Cena provádění činnosti dle Smlouvy o čištění odpadních vod se ode dne 1.1.2022 
stanovuje ve výši 25,90 Kč bez DPH za 1m3 odpadních vod přivedených do 
odběrového místa. 

 
2. čl. II. odst.3 /dosavadní znění smlouvy č.5.2./ se zrušuje a nahrazuje se tímto novým 

zněním: 
 



Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022. 
 

 
II. 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisů zástupců stran této dohody  
s účinností od 1.1.2022. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech v jazyce českém s platností 
originálu, přičemž každá ze stran této dohody obdrží po jednom jejím vyhotovení. 

3. Strany této dohody prohlašují, že dodatek je projevem jejich pravé vůle, jeho obsah 
jakož i obsah Smlouvy o čištění odpadních vod a obsah Koncesní smlouvy je jim 
znám, obsahu tohoto dodatku porozuměly a na důkaz souhlasu s tímto dodatkem ji 
zástupci stran této dohody níže podepisují. 

  
 

V Hanušovicích dne: 6.12.2021    V Šumperku dne: 29. 11 2021 
 
 
PhDr. Zdeněk Konečný    Martin Hoždora 
předseda správní rady    předseda představenstva 
 
        za Vodohospodářská zařízení 
Miroslav Koutek       Šumperk, a.s. 
člen správní rady       
 
za Pivovar HOLBA, a.s.   .  
 
 

Ing. Roman Macek 
předseda představenstva 

 
za Šumperská provozní vodohospodářská 

společnost, a.s. 
 


